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Firmy biorące udział w postępowaniu ogłoszonym w 
Systemie Zamówień Publicznych Portal Centralny Numer 

ogłoszenia: 120423 - 2010; data zamieszczenia: 
12.05.2010 i na stronie internetowej  

www.zoz.konskie.pl oraz w siedzibie zamawiającego 

       
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na sukcesywne dostawy zabiegowego sprzętu endoskopowego, jednorazowych 
wyrobów papierowych, folii chirurgicznych , przyrządów do endoskopii, endochirurgii ( staplerów ,uchwytów i ładunków) 
  
 Dyrekcja Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich w odpowiedzi na złoŜone następujące wnioski dotyczące treści SIWZ 
informuje : 

1. Dot. Zadania nr 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 2 poz.1 i poz. 2 do oddzielnego zadania w celu 
złoŜenia oferty na osprzęt o parametrach zgodnych z SIWZ? W naszej opinii zabieg wydzielenia poz.1 i 2 wpłynie korzystnie na 
konkurencyjność cen.  

Odpowiedź; Zamawiający nie przewiduje podziału  zadań. 
 

2.  Dotyczy SIWZ Punkt VI, podpunkt G.1) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie wraz z ofertą jedynie oświadczenia, 
Ŝe oferowane przedmioty spełniają wymagania określone odpowiednimi przepisami i są dopuszczone do stosowania i obrotu na terenie 
RP. Zobowiązujemy się do dostarczenia kserokopii właściwych dokumentów wraz z dostawą przedmiotu zamówienia.  
Odpowiedź; Nie – zapisy SIWZ bez zmian. 

 

3.  Dotyczy warunków umowy § 1 ust. 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na składanie zamówień telefonicznie niezwłocznie 
potwierdzonych pisemnie? 
Odpowiedź; Wykonawca dostarczać będzie ilości określone w SIWZ na własny koszt, loco ZOZ Końskie - magazyn DSUiZP  
zgodnie z telefonicznym lub pisemnym  zamówieniem w terminie do 10 dni  od daty otrzymania zamówienia, lub w terminie 
uzgodnionym telefonicznie. (transportem własnym, przesyłką pocztową lub poprzez wynajętego w tym celu  przewoźnika) od 
poniedziałku do piątku  w godz. 8.00 - 13.00)  Dostawy po tych godzinach  nie  będą odbierane. 
 
4. Dotyczy wzoru umowy § 1 ust. 5 .Prosimy o procentowe określenie ograniczenia ilości przedmiotu zamówienia przez 
Zamawiającego. 
Odpowiedź; – Zapisy SIWZ bez zmian. 
 
5.  Dotyczy wzoru umowy § 3 ust. 1.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu: 
„ Wykonawca powinien zbadać towar pod względem ilościowym i jakościowym. Brak ilościowy stwierdzony w dostawie odbiorca 
reklamuje. Wykonawca zobowiązuje się do uzupełniania braków w ciągu 5 dni roboczych od daty przyjęcia wiadomości w formie 
pisemnej”. 
Odpowiedź; – Zapisy SIWZ bez zmian. 
 
6.   Dotyczy wzoru umowy § 3 ust. 2.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu: 
„ W przypadku potwierdzenia zasadności reklamacji nastąpi wymiana towaru na wolny od wad jednakŜe w czasie nie dłuŜszym niŜ 7 dni 
roboczych od dnia uznania reklamacji”. 
Odpowiedź; - Zapisy SIWZ bez zmian. 
 
7.  Dotyczy Zadania 5 poz 1. Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem czy dopuścicie do zaoferowania w tej pozycji folię 
chirurgiczną samoprzylepną do długotrwałych zabiegów o powierzchni klejącej  10x20 cm?  
Odpowiedź; – Tak. 
 
8.   Dotyczy Zadania 5 poz 2. Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem czy dopuścicie do zaoferowania w tej pozycji folię 
chirurgiczną samoprzylepną do długotrwałych zabiegów o powierzchni klejącej  19x25 cm?  
Odpowiedź; – Tak. 
 
9.  Dotyczy Zadania 5 poz 3. Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem czy dopuścicie do zaoferowania w tej pozycji folię 
chirurgiczną samoprzylepną do długotrwałych zabiegów o powierzchni klejącej  25x 28 cm?  
Odpowiedź; – Tak. 
 
10.   Prosimy  o dopuszczenie na następujący zapisu umowy w § 2 punkt 2:  Obowiązuje stałość cen netto przez  okres 
obowiązywania umowy i obejmuje ewentualne przedłuŜenie terminu obowiązywania umowy nie dłuŜej jednak niŜ przez okres 12 
miesięcy.    W przypadku zmiany  stawki podatku VAT zmiana ceny produktów w ramach niniejszej umowy następuje z dniem wejścia w 
Ŝycie aktu prawnego zmieniającego  stawkę VAT. 
Odpowiedź; – Tak. 
 



 
 
11.  Dotyczy Zadania 7 . Czy Zamawiający w trosce o prawidłowe zamknięcie zszywki, wymaga, aby staplery liniowe z noŜem były 
zaopatrzone w ładunki posiadające zszywki obustronnie spłaszczone?  
Odpowiedź; Tak. 
 
12.  Dotyczy Zadania 7 poz.1. Czy Zamawiający, wymaga, aby stapler liniowy z noŜem i posiadał    obustronny suwak, słuŜący do 
odpalenia staplera, a takŜe przycisk otwierający stapler po odpaleniu?  
Odpowiedź; Zamawiający nie wymaga a dopuszcza stapler liniowy z noŜem posiadającym obustronny suwak, słuŜący do 
odpalenia staplera, a takŜe przycisk otwierający stapler po odpaleniu.  
 
13.  Dotyczy Zadania 8. Czy Zamawiający w trosce o bezpieczeństwo pacjenta wymaga, aby staplery liniowe były wyposaŜone  w 
ładunki zaopatrzone w  zszywki obustronnie spłaszczone? 
Odpowiedź; Tak. 
 
 
14.  Dotyczy Zadania 8. Czy Zamawiający  wymaga, aby stapler  liniowy zamykający miał moŜliwość zdalnego  zamknięcia pinu 
zatrzymującego tkankę pomiędzy szczękami staplera ? 
Odpowiedź; Zamawiający nie wymaga a dopuszcza stapler  liniowy zamykający z moŜliwością zdalnego  zamknięcia pinu 
zatrzymującego tkankę pomiędzy szczękami staplera. 
 
 
 
 
Pismo zostaje w dnui dzisjejszym zamieszcone na stronach www.zoz końskie.pl   
Uprzejmie proszę o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma 
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